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Täna tunnustas Tallinna Lastehaigla Toetusfond Raekojas oma 2013. aasta suurimaid toetajaid
ja sponsoreid. Mullu sai toetusfond kätte lõviosa väliseeslastest perekond Randpalude 584
000-eurosest hiigelannetusest. Suuremate eraisikust annetajate hulka kuulusid ka
väliseestlased Maret ja Tarmo Aun, suurim juriidilisest isikust toetaja oli AS Selver.

      

"Tallinna Lastehaigla Toetusfondil on taas põhjust tänada kõiki annetajaid, kelle hulk on
aasta-aastalt järjepidevalt kasvanud," märkis Tallinna Lastehaigla Toetusfondi patroon Evelin
Ilves. "Tore on, et toetusfondil on välja kujunenud kindel ja stabiilne toetajaskond, kelle hulgas
on nii ettevõtteid kui ka eraisikuid. See näitab, et Eesti ühiskond on muutunud hoolivamaks ja
üksteist märkavamaks, suudame ühiskonnana näha, et meie perekond on suurem kui meie
lähiring – see on kogu Eesti. Paljud meist soovivad, et lisaks iseendale läheks paremini ka neil,
kellega Eestis koos elame ning heategevus on selleks väga hea panus!"

  

"Tallinna Lastehaigla Toetusfond on Eesti vanim ja suurim omataoline toetusfond, mis on
eeskujuks paljudele teistele sarnastele fondidele," lausus tervise- ja tööminister Urmas Kruuse.
"Minu jaoks on väga sümpaatne Lastehaigla Toetusfondi põhimõte – tegutseda mitte riigi
asemel, vaid riigile lisaks! Heategevus on terve kodanikuühiskonna tundemärk – me näeme
oma vajadustest kõrgemale ja kaugemale. Toetusfondi poolt kogutavad summad on väga
suured, mis kinnitab, et lisaks maksudele on Eesti inimesel soov nii kodu- kui välismaal
panustada oma riigi arengusse kindlates valdkondades. Usun, et laste tervis on kõigi eestlaste
ja eestimaalaste sotsiaalne prioriteet."

  

"Koos Kanada väliseestlaste, perekond Randpalude suurannetusega kogus fond mullu
toetustest kokku rekordilised 691 734 eurot. See on märkimisväärne summa, mille eest saame
lastehaiglas käima lükata mitu mahukat ja kallist aparatuuri nõudvat projekti," selgitas Tallinna
Lastehaigla Toetusfondi juhataja Inna Kramer. "Valdav osa mullustest toetustest kulus uue laste
reanimobiili, selle aparatuuri ning tänavu valmiva EEG labori ostuks. Millise projekti tarbeks
kulub lõviosa perekond Randpalude suurannetusest, on täna veel arutluse all, kuid kõne all
olnud näiteks lastehaigla juurde rajatava uue perinatoloogiakeskuse toetamine, mis tähendab
eelkõige riskigruppi kuuluvatele sünnitajatele mõeldud naistenõuandlat koos sünnitusmajaga ja
laste intensiivravi ning regionaalhaigla kompetentsi koos kõigi täiskasvanute erialadega."

  

Mullustest toetajatest väärivad Inna Krameri sõnul eraldi ära märkimist kindlasti ka
väliseestlased Maret ja Tarmo Aun, kes tegid annetuse oma ema, Maret Auna nimel. Samuti AS
Selver, kes on lastehaiglat toetanud juba 11 järjestikust aastat. "Oleme tänulikud kõigile
annetajatele. Väga suur rõõm on kindlasti ka püsitoetajate üle, kes panustavad pidevalt laste
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tervise parandamisse. Olgu annetatud summa väike või suur, eelkõige loeb inimeste tahe head
teha," märkis Inna Kramer.

  

SA Tallinna Lastehaigla Toetusfond ( www.toetusfond.ee ) on heategevusfond, mille
eesmärgiks on aidata kaasa igati lastesõbraliku haigla kujundamisele ja parima võimaliku
meditsiinilise abi toomisele Tallinna Lastehaiglasse ning muuta ühiskonna suhtumist lastesse ja
laste, eriti haigete laste probleemidesse.

  

Täiendav informatsioon:

  

Inna Kramer, Tallinna Lastehaigla Toetusfondi juhataja
Tel: +372 6 977 131, inna.kramer@toetusfond.ee
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